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Sandwald

20 x 0,5 l  • 1,80 € / l • 3,10 € Pfand

Verschiedene Sorten

17.99

Tyskie

20 x 0,5 l • 1,80 € / l • 3,10 € Pfand

Original

 17.99

Andechs

20 x 0,5 l • 1,75  € / l • 3,10 € Pfand

Vollbier Hell
Mönchshof

20 x 0,5 l Bügelverschluss • 1,65  € / l • 4,50€ Pfand

Hell & Naturtrüb alk. Frei

16.49

Schwabenbräu

20 x 0,5  l Bügelverschluss • 1,80 € / l • 4,50 € Pfand

Das Echte & Das Helle

17.99

Ensinger

9 x 1,0 l  PET • 0,72€ / l • 3,30 € Pfand 

Classic, Medium & Still

Lammsbräu

10 x 0,5 l • 2,60 € / l • 2,30  € Pfand

Weisse alk. frei & Dunkle Weisse alk. frei

11.99
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6. 49

17.49

Hochwald

9 x 0,75 l • 0,52  € / l • 3,30 € Pfand

Verschiedene Sorten

3.49

Aktion


